
Technické specifikace

HP Travel Plus 15L 14-inch Laptop Bag
Váš dokonalý společník na cesty
Zjednodušte si cestování s jednou taškou, která splňuje všechny vaše cestovní potřeby. Tato odolná a promyšleně
navržená taška vám pomůže udržet pořádek - od balení, po cestu na letiště i mimo něj. Více přihrádek umožňuje
snadný přístup pro pohodlí při letištní kontrole.

Vše přehledně uspořádáno
Udržujte si pořádek díky třem přihrádkám a

rozmanitým kapsám, včetně dvou rychle
přístupných kapes pro nezbytné vybavení.
Rozšiřte kapacitu z 15 l na 20 l, aby se vám

do jedné tašky vešlo vše, co potřebujete na
služební cestu - technika, oblečení,

organizéry a další věci.

Navrženo pro rychlý přístup
Zjednodušte si zabezpečení díky cestovní

brašně na notebook, která poskytuje
snadný přístup ke všem vašim věcem.

Otevírání v úhlu 180 stupňů vám umožní
rychle vzít vše, co právě potřebujete -
notebook , toaletní potřeby, tekutiny,

příslušenství a další.

Ochrana na více úrovních
Tato taška je vyrobena na dlouhé cesty z
odolného, voděodolného  recyklovaného
polyesteru 750D. Polstrované přihrádky

chrání notebook  a příslušenství před
nárazy a pády, zatímco kapsa RFID a

uzamykatelné zipy odolné proti protržení
zabraňují krádeži.

Udržitelnost na prvním místě

Stvořeno pro lepší zítřky
Taška na 14" notebook HP Travel Plus 15 l je lepší volbou pro světlejší zítřky, neboť obsahuje alespoň 60 % pospotřebních recyklovaných materiálů (39
plastových lahví).  A zároveň disponuje obalem s certifikací FSC®.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1

2

1

3

4 5



Technické specifikace

HP Travel Plus 15L 14-inch Laptop Bag
Funkce

Pohodlné cestování
Cestovní brašnu na notebook můžete pohodlně a bezpečně připevnit k zavazadlu na kolečkách pro snadnou přepravu.

Ochrana před nárazy
Polstrovaná, volně zavěšená kapsa na notebook je vyvýšená, a brání tak přímému dopadu počítače na zem, když tašku odložíte.

Ochrana pro klid duše
Chraňte kreditní karty a další citlivé informace pomocí speciální kapsy s blokováním RFID. Zabezpečte věci uzamykatelným dvojitým zipem
odolným proti protržení.

Snadný přístup
180stupňové otvírání na zip usnadňuje balení a nabízí rychlý a snadný přístup k vašim věcem při letištních bezpečnostních kontrolách.

3



Technické specifikace

HP Travel Plus 15L 14-inch Laptop Bag
Technické údaje

Produktové číslo A2CE2AA

Podporované platformy Pojme většinu až 14″ notebooků
Speciální funkce Voděodolnost; Otřete čistým, vlhkým hadříkem a nechte uschnout na vzduchu; Klíčenka Key FOB
Barva produktu Grafitově modrá
Materiál vnější struktury 100% polyester

Vnitřní obkladový materiál 100% polyester
Výplňový materiál Pěna EPE
Přihrádky Rozšiřitelný; Notebook; Dokumenty; Hlavní; Příslušenství
Vnější kapsy Příslušenství; 2 rychle přístupné kapsy

Vnitřní kapsy Tablet; Příslušenství; Polstrovaná kapsa na notebook; Poutko na pero; Blokování technologie RFID
Technické funkce Průchozí vedení kabelu
Cestovní funkce Průchod pro rukojeť; Polstrovaný zadní panel; Otevírání v úhlů 180 stupňů
Funkce zabezpečení Uzamykatelné zipy; Zipy odolné proti protržení; Polstrovaná kapsa na notebook; Kapsa s blokováním RFID

Uzavírací systém Zip; Dvojitý zip
Nosný popruh Polstrovaný; Odnímatelné; Ramenní; Kufrový
Úhlopříčka notebooku 35,8 cm
Doporučené maximální rozměry
notebooku 330 × 230 × 35 mm

Hlasitost 15 l (v nerozšířeném stavu); 20 l (v rozšířeném stavu)
Záruka Omezená tříletá záruka HP

Obsah balení Brašna; Odnímatelné popruhy
Země původu Vyrobeno v Číně
Rozměry (šířka × hloubka × výška) 380 × 130 × 290 mm
Hmotnost 820 g

Rozměry balení (Š x H x V) 380 × 130 × 290 mm
Hmotnost balení 850 g
Množství hlavní krabice 5
Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 55,5 × 44 × 32 cm

Hmotnost hlavní krabice 5,17 kg
Počet kartonů na vrstvu 4
Paleta (vrstvy) 6
Počet kartonů na paletu 24

Počet produktů na vrstvu 20
Produkty na paletě 120
Hmotnost palety 138,68 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost Obal s certifikací FSC; 60 % recyklovaných plastů od spotřebitelů; Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů; Visačka je
vyrobena ze 100 % z recyklovaného papíru 1



Technické specifikace

HP Travel Plus 15L 14-inch Laptop Bag
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Pojme většinu až 14″ notebooků.
 Dodavatel testoval odolnost proti vodě na vnějším povrchu tkaniny.
 Platí pro zip na přihrádce pro notebook. Zámek se prodává samostatně.
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno jako procentní podíl celkové hmotnosti plastu. Pospotřební recyklované materiály vycházejí z definice stanovené v

normě EPEAT® pro počítače, podle standardu IEEE 1680.1-2018. Výpočet vychází z gramů na produkt (při použití 12,7 gramů na půllitrovou lahev vody) vynásobených
předpokládaným objemem dodávek / 12,7 gramů.

 Certifikát Forest Stewardship Council® (FSC) je důkazem, že všechny součásti našich obalů pocházejí z odpovědně obhospodařovaných lesů, které jsou přínosné
pro životní prostředí.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno jako procentní podíl celkové hmotnosti plastu. Pospotřební recyklované materiály vycházejí z definice stanovené v

normě EPEAT® pro počítače, podle standardu IEEE 1680.1-2018.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Únor 2025
DOC-M

1

2

3

4

5

1


